Warszawa, Graniczna Nr. 10, mieszkania 5. (8910R-2)

Zginęła książeczka oszczędności Banku Państwa, Nr. 1289, wystawiona na imię Zysia Fajgenbauma. Znalazca raczy odnieść ją do Zarządu oddziału Banku Państwa w Radomiu. (583-1)

Propinacja we Wrzosie, poczta Przytyk, do wydzierżawienia od 1 (13) stycznia 1892 r. Wiadomość na miejscu. (581-2)

Zarząd drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej podaje do wiadomości, iż nieodebrane przez interesantów towary przybyłe na st. Bzin 28 lutego i 27 kwietnia r. b. st. st.: różny towar 3 szt. 12 p. 36 f. od Handlowej Agencji na okaziciela ze st. Aleksandrów za Nr.